АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ        КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  24.05.2018 г.                                                                                                               № 36
	О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

        В целях актуализации нормативно-правовой базы администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления  администрации Шакинского сельского поселения:
от 24.12.2015 г. № 48 «О Положении «О порядке получения, использования и хранения персональных данных работников администрации Шакинского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгорадской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в Шакинской и Краснополовской сельских библиотеках, подлежит размещению на официальном сайте администрации Шакинского сельского поселения.
Глава Шакинского

сельского поселения                                                                                          А. И. Петров